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اسلات درباره علیرضا 
ریسک نکرد

جهانبخش تماشاگر 
صعود فاینورد

فاینورد در آخرین بازی دور گروهی 
موفق شد لاتزیو را با یک گل 
شکست داده و طی اتفاقی رؤیایی 
به عنوان تیم اول به دور حذفی 
صعود کند. جالب اینکه تمام 
تیم های این گروه 8 امتیازی شدند 
اما فاینورد و مدیتیلند توانستند 
به دلیل تفاضل گل بهتر راهی 
مرحله حذفی شوند. علیرضا 
جهانبخش به دلیل مصدومیت 
در بازی قبلی تیمش مقابل اشتورم 
گراتس، این بازی را از روی نیمکت 
تماشا کرد. ستاره ایرانی فاینورد 
بعد از این مصدومیت، تعویض 
شد تا نگرانی هایی بابت غیبت 
او در جام جهانی به وجود بیاید. 
جهانبخش در بازی پایانی دور 
گروهی مقابل لاتزیو که مساوی 
در آن حتی شانس حضور در 
لیگ کنفرانس را هم از فاینورد 
می گرفت، با دست باندپیچی شده 
و از روی نیمکت شاهد پیروزی 
یک بر صفر هم تیمی های خود 
بود. سرمربی فاینورد در طول 90 
دقیقه ترجیح داد که از جهانبخش 
استفاده نکند اما همین حضور او 
در لیست و نیمکت تیم هلندی 
مشخص کرد که این بازیکن 
مشکلی از بابت همراهی تیم ملی 

در جام جهانی نخواهد داشت
 

شکست دینامو در خانه چلسی

خداحافظی محرمی 
با لیگ اروپا

صادق محرمی، ملی پوش ایرانی 
تیم دیناموزاگرب مقابل چلسی 
در ترکیب اصلی تیمش حضور 
داشت. او که طی 5 بازی دور 
گروهی، در 4 بازی فیکس بود، 
این دیدار را نیز مثل بازی رفت با 
چلسی، با حضور در بین 11 مرد 
منتخب تیمش آغاز کرد. محرمی 
تا پایان در زمین حضور داشت اما 
در طول 90 دقیقه بازی، نتوانست 
بل  ز شکست مقا تیمش را ا
حریف قدرتمندش نجات دهد. 
چلسی با پیروزی 2 بر یک مقابل 
دیناموزاگرب و با وجود پیروزی 
میان، کار خود در دور گروهی 
را به عنوان تیم صدرنشین گروه 
E به پایان رساند. دیناموزاگرب 
نیز با متحمل شدن شکست در 
ششمین بازی، 4 امتیازی باقی 
ماند تا با قرار گرفتن در رتبه چهارم، 
شانس صعود به لیگ اروپا را هم از 

دست بدهد.
 

 یک احتمال جذاب 
در انتظار فاینورد

جهانبخش شاید 
مقابل بارسلونا و 

یوونتوس
آرسنال، فنرباغچه، رئال بتیس، 
ل  ئا ر یک،  بلژ یلوسی  ژ سن 
سوسیداد، فاینورد، فرایبورگ و 
فرانس واروش مجارستان هشت 
تیمی هستند که با قرار گرفتن در 
رتبه های اول هشت گروه لیگ 
اروپا، مستقیماً راهی مرحله یک 
هشتم نهایی شدند؛ آنها باید 
منتظر نتایج پلی آف برای تعیین 
حریف خود در این دور باشند. 
دیدارهای این مرحله دوشنبه 
هفته آینده قرعه کشی می شود. از 
دل هشت تقابل تیم های سوم دور 
گروهی لیگ قهرمانان و تیم های 
دوم دور گروهی لیگ اروپا، 
هشت تیم برنده راهی مرحله یک 
هشتم نهایی می شوند و هشت 
تیم شکست خورده نیز از دور 
رقابت ها کنار خواهند رفت. به 
این ترتیب احتمال رویارویی یاران 
جهانبخش با یکی از تیم های 
مطرح اروپایی نظیر بارسلونا، 
آژاکس، رم و یوونتوس در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ اروپا زیاد 

است.

کریم انصاری فرد

تماشاگر ایرانی در مولداوی

یاران انصاری فرد پس از پنج شکست متوالی در مرحله گروهی لیگ 
اروپا، در آخرین مسابقه خود در این رقابت ها نیز نتوانستند برابر شریف 
مولداوی نتیجه بگیرند و بدون کسب امتیاز بازی های اروپایی را تمام 

کردند. 
کریم انصاری فرد که پیش از این یک گل مقابل منچستریونایتد به ثمر 

رسانده بود، برابر شریف تا پایان روی نیمکت حضور داشت.

امیرحسین حسین زاده

کاندیدای بازیکن ماه شارلروا

درخشش امیرحسین حسین زاده در شارلروا باعث شده تا نام او میان 
برترین بازیکنان ماه قبل این باشگاه قرار بگیرد. امیرحسین حسین زاده 
در ماه اکتبر 6 بار در ترکیب اصلی قرار گرفت و توانست یک گل به 

ثبت برساند. 
در کنار هافبک-مهاجم ایرانی،  پیر پاترون ، هاروه کوفی و دان هیمانز قرار 

دارند. شانس حسین زاده برای کسب این عنوان بالا است.

دنیس اکرت

بازگشت ناموفق مهاجم ایرانی-آلمانی

یونیون سن  ژیلوسی در هفته ششم مرحله گروهی لیگ اروپا میزبان 
یونیون برلین بود اما مقابل حریف آلمانی خود با نتیجه یک بر صفر 
شکست خورد. دنیس اکرت، مهاجم ایرانی-آلمانی سن ژیلوسی بلژیک 
بعد از مدت ها به زمین برگشت و 26 دقیقه بازی کرد اما نتوانست 
مانع شکست تیمش شود. البته سن ژیلوسی در نهایت توانست راهی 

مرحله بعد شود.

 zگزارش

امیررضا همایون
خبرنگار

 بدون شک مهمترین انتقال فوتسال 
ایران در پنجره تابستانی نقل و انتقالات  
پیوستن حسین طیبی و مسلم اولادقباد 
به پالما بود. انتقالی که دو سر برد بود. هم 
بازیکنان ایرانی از این انتقال سود کردند 
و هم باشگاه اسپانیایی که مشکات 
زیادی  در امر گلزنی داشت. مشکاتی که 
این فصل با حضور طیبی در این باشگاه 
تا حد زیادی حل شده و پالما را به چند 
قدمی بارسلونا تیم مطرح لیگ فوتسال 

اسپانیا و جهان رسانده است.
اما لیگ قهرمانان مهمترین تورنمنت 
برای باشگاه های اروپایی است چرا که 
باشگاه های مختلف در قاره سبز با کسب 
افتخار در آن به محبوبیتی دوچندان 
می رسند. شاگردان آنتونیو وادیو در 
رقابت های مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا 
به لطف حضور طیبی و اولادقباد قاطعانه 
به مرحله الیت رسیدند. مرحله ای که 
قرعه کشی آن پنجشنبه هفته گذشته 
برگزار شد و پالما برای صعود به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا در گروه B  رقابت ها و 
با نمایندگان کرواسی،اسلوونی و لهستان  
مسابقه می دهد.  ویرژمه کرواسی، 

دوبووچ اسلوونی و پیاست لهستان 
تیم هایی هستند که باید مقابل پالما 
به میدان بروند. قرعه ای که با توجه به  
میزبانی تیم اسپانیایی آنها را در بهترین 
شرایط برای صعود به فینال مسابقات 

قرار می دهد.
البته سرمربی پالما با توجه به تأثیرگذاری 
طیبی در مرحله گذشته و به ثمر رساندن 
4 گل حساب ویژه ای روی او در راه رسیدن 
به فینال بازکرده و امیدوار است تیمش 
به بازی نهایی برسد. اتفاقی که البته با 
توجه به میزبان بودن نماینده اسپانیا و 
کیفیت پایین تر تیم های همگروهش 
نسبت به گروه های دیگر دور از انتظار 

نیست. این رقابت ها از 22 تا 27 نوامبر 
سال جاری به میزبانی کشورهای مختلف 
قاره سبز برگزار می شود و تکلیف تیم های 
صعودکننده به مراحل پایانی را مشخص 

می کند.
طیبی امیدوار است امسال با رسیدن به 
فینال ناکامی فصل گذشته با بنفیکا را 
جبران کند. حالا باید منتظر ماند و دید آیا 
پالما با دو بازیکن ایرانی اش که تا به اینجا 
عملکرد خوبی در رقابت های داخلی 
اسپانیا و اروپا داشته است می تواند در 
حضور بارسلونا و دیگر تیم های مطرح 
به مقام قهرمانی لیگ قهرمانان برسد 

یا خیر؟

 قرعه آسان پالما برای صعود

فتح لیگ قهرمانان، رویای طیبی

در آینه لیگ
15لژیونر

 شنبه  14 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7166  

روزی نیست که درباره درخشش مهدی طارمی در پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا خبری نشنویم. تقریباً عادت کرده ایم که پرتغالی ها و البته رسانه هایی که 
لیگ قهرمانان اروپا را پوشش می دهند، به تمجید از عملکرد طارمی بپردازند. او این فصل 5 بار دروازه رقبای پورتو در لیگ قهرمانان اروپا را باز کرده و در رده 
دوم جدول بهترین گلزنان ایستاده. امباپه و صلاح با 7 گل در صدر هستند و طارمی همراه با هالند و لواندوفسکی با 5 گل در جایگاه دوم قرار دارند. همین 
درخشش طارمی باعث شده تا به بررسی عملکرد او در این فصل بپردازیم. فصلی که برای ستاره ایرانی درخشان آغاز شد و بهتر از قبل در حال پیگیری است.

شگفت انگیز  مثل طارمیشگفت انگیز  مثل طارمی

اتلتیکومادرید، بروژ )2 بار(، لورکوزن 
)2 بار( تیم هایی هستند که این فصل 
مقابل مهدی طارمی به زانو در آمده اند.

زده  گل   5 با  فصل  ین  ا رمی  طا
در رده دوم جدول بهترین گلزنان 
لیگ قهرمانان اروپا ایستاده است.

در سه فصل اخیر مهدی طارمی 
ثمر  به  ن  نا لیگ قهرما 8 گل در 
رسانده. او مقابل چلسی، لیورپول، 
2 بار(، بروژ   یوونتوس، لورکوزن )
)2 بار( و اتلتیکومادرید گل زده است.

میانگین نمرات مهدی طارمی در 
این فصل لیگ قهرمانان اروپا 7.83 
است. او بعد از مسی، امباپه، سانه و 
کیمیچ در جایگاه پنجم ایستاده است.
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پورتو این فصل و تا پایان مرحله گروهی، 12 گل وارد دروازه حریفان 
کرده که 5 تا از آنها توسط طارمی به ثمر رسیده. از این حیث مهاجم 
ایرانی 42 درصد گل های پورتو را وارد دروازه حریفان کرده. او بعد از 
امباپه که 44 درصد گل های پاری سن ژرمن را زده، در رده دوم قرار دارد.

طارمی در رقابت های این فصل لیگ 
پرتغال 5 گل زده و امید بسیاری 
. رد ا د طلا  کفش  حب  تصا ی  برا

از وقتی طارمی پیراهن پورتو را پوشیده، 
61 گل برای این تیم در رقابت های 
. ست ا ه  ند رسا ثمر  به  مختلف 

طارمی این فصل در لیگ قهرمانان 
اروپا 934 دقیقه بازی کرده و 5 گل زده. 
یعنی به ازای هر 187 دقیقه یک گل.

مهدی طارمی میان تمام بازیکنان حاضر در 
لیگ قهرمانان اروپا و به لحاظ گلزنی، بهترین 
عملکرد را در بازی های خارج از خانه به نام خود 
ثبت کرده. او 4 گل از 8 گل پورتو را در رقابت های 
خارج از خانه زده. یعنی 50 درصد تمام گل ها. 
او در این بخش بهترین آمار را در اختیار دارد.
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امیر اسدی
روزنامه نگار


